
Unilabs A/S

Nygårdsvej 32, DK-2100 København Ø

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2017

Annual Report for 1 January - 31 December 2017

CVR-nr. 29 45 82 19

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 24/5 2018

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 24/5 2018*

Lars Linaa Jørgensen
Dirigent
Chairman



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Ledelsesberetning

Management's Review

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Hoved- og nøgletal 8
Financial Highlights

Ledelsesberetning 10
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 12
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 13
Balance Sheet 31 December

Egenkapitalopgørelse 16
Statement of Changes in Equity

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 17
Cash Flow Statement 1 January - 31 December

Noter til årsregnskabet 19
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Unilabs A/S
Nygårdsvej 32
DK-2100 København Ø

CVR-nr.: 29 45 82 19
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December
Hjemstedskommune: København
Municipality of reg. office: Copenhagen

Bestyrelse
Board of Directors

Lars Linaa Jørgensen, formand (*Chairman*)
Samantha Laurent
Jakob Oemar Gjørret
Pernille Bundgaard
Eddie Schönbeck

Direktion
Executive Board

Jakob Oemar Gjørret

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

	2017	2016	2015	2014	2013
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
<i>Key figures</i>					
Resultat					
<i>Profit/loss</i>					
Bruttofortjeneste	60.780	68.322	61.745	58.487	40.386
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat af ordinær primær drift	10.524	19.635	13.649	16.860	-64
<i>Operating profit/loss</i>					
Resultat af finansielle poster	-1.688	3.047	1.276	902	-774
<i>Net financials</i>					
Årets resultat	6.844	17.695	11.357	13.321	-627
<i>Net profit/loss for the year</i>					
Balance					
<i>Balance sheet</i>					
Balancesum	117.618	116.259	96.173	81.160	70.859
<i>Balance sheet total</i>					
Egenkapital	72.251	65.407	47.712	36.358	23.035
<i>Equity</i>					
Pengestrømme					
<i>Cash flows</i>					
Pengestrømme fra:					
<i>Cash flows from:</i>					
- driftsaktivitet	2.270	9.224	52.128	16.201	972
<i>- operating activities</i>					
- investeringsaktivitet	-1.638	-889	-3.111	-1.365	-2.065
<i>- investing activities</i>					
heraf investering i materielle anlægsaktiver	-1.343	-627	-1.624	-1.365	-1.211
<i>including investment in property, plant and equipment</i>					
- finansieringsaktivitet	-633	-8.337	-51.078	-17.853	3.979
<i>- financing activities</i>					
Årets forskydning i likvider	-1	-2	-2.061	-3.017	2.886
<i>Change in cash and cash equivalents for the year</i>					
Antal medarbejdere	80	75	75	65	63
<i>Number of employees</i>					
Nøgletal i %					
<i>Ratios</i>					
Afkastningsgrad	8,9%	16,9%	14,2%	20,8%	-0,1%
<i>Return on assets</i>					
Soliditetsgrad	61,4%	56,3%	49,6%	44,8%	32,5%

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

	2017	2016	2015	2014	2013
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
<i>Solvency ratio</i>					
Forrentning af egenkapital	9,9%	31,3%	27,0%	44,9%	-2,7%
<i>Return on equity</i>					

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

The ratios have been prepared in accordance with the recommendations and guidelines issued by the Danish Society of Financial Analysts. For definitions, see under accounting policies.

Ledelsesberetning *Management's Review*

Årsrapporten for Unilabs A/S for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og udførelse af klinisk biokemiske analyser til sundhedssektoren samt til medicinal-, biotek- og deviceindustrien såvel nationalt som internationalt.

Det er desuden selskabets formål at udføre billeddiagnostiske undersøgelser – med hovedfokus på teleradiologi - for samme kundegrupper.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på TDKK 6.844, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på TDKK 72.251.

Financial Statements of Unilabs A/S for 2017 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B as well as selected rules applying to reporting class C.

The Annual Report has been prepared under the same accounting policies as last year.

Key activities

The mission of the Company is to develop and carry out clinical biochemistry assays for the health sector as well as for the pharma, biotech and device industries, nationally as well internationally.

Another object of the Company is to carry out diagnostic imaging examinations – with main focus on teleradiology - for the same customer groups.

Development in the year

The income statement of the Company for 2017 shows a profit of TDKK 6,844, and at 31 December 2017 the balance sheet of the Company shows equity of TDKK 72,251.

Ledelsesberetning *Management's Review*

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

I 2017 faldt bruttofortjenesten med 11 %.

Virksomheden er inddelt i 4 segmenter: den danske sundhedssektor, drug development/pharma, internationale aktiviteter og teleradiologi.

Den danske sundhedssektor, har vist en nedadgående trend de seneste år grundet stigende in-sourcing i den offentlige sektor.

Den forventede stigning i nye farmaprojekter blev ikke realiseret.

Selskabets internationale aktiviteter mistede i efteråret en væsentlig kunde.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

For 2018 forventes pharma-segmentet at stå for den positive udvikling af forretningen. De resterende internationale aktiviteter forventes sammenlagt og videreført i andre selskaber i koncernen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

The past year and follow-up on development expectations from last year

In 2017 gross margin has decreased by 11 %.

The business is divided in 4 main segments: the Danish healthcare market, the drug development/pharma market, the international business and Teleradiology.

The Danish healthcare market has shown a downward trend in recent years due to increased in-sourcing in the public sector.

The expected increase in new pharmacy projects was not realized.

The company's international activities lost a major customer in the autumn.

Targets and expectations for the year ahead

For 2018, the pharma segment is expected to lead the positive development of the business. The remaining international activities are expected to be merged and continued in other entities in the Group.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2017 TDKK	2016 TDKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		60.780	68.322
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	2	-48.612	-46.912
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	3	-1.644	-1.764
		<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		10.524	19.646
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	4	6.177	8.914
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	5	-7.865	-5.867
		<hr/>	<hr/>
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		8.836	22.693
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	6	-1.992	-4.998
		<hr/>	<hr/>
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		6.844	17.695

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2017 TDKK	2016 TDKK
Software <i>Software</i>		857	1.437
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	7	857	1.437
Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>		2.405	1.970
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		294	253
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	8	2.699	2.223
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		61.049	60.962
Deposita <i>Deposits</i>		1.837	1.826
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	9	62.886	62.788
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		66.442	66.448
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		3.208	3.988

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2017 TDKK	2016 TDKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		27.208	31.860
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		17.350	11.874
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		1.283	1.141
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse <i>Receivable from shareholders and Management</i>	10	1.098	0
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	11	434	182
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	12	592	762
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		47.965	45.819
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		3	4
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		51.176	49.811
Aktiver <i>Assets</i>		117.618	116.259

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2017 TDKK	2016 TDKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		2.000	2.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		70.251	63.407
Egenkapital Equity	13	72.251	65.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		5.970	6.465
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		25.266	25.899
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		1.070	4.029
Anden gæld <i>Other payables</i>		13.061	14.459
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		45.367	50.852
Gældsforpligtelser Debt		45.367	50.852
Passiver Liabilities and equity		117.618	116.259
Resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	16		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	17		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	18		

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	TDKK	TDKK	TDKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	2.000	63.407	65.407
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	6.844	6.844
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	2.000	70.251	72.251

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Cash Flow Statement 1 January - 31 December

	Note	2017 TDKK	2016 TDKK
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		6.844	17.695
Reguleringer <i>Adjustments</i>	14	5.324	3.704
Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	15	-3.007	-11.065
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before financial income and expenses</i>		9.161	10.334
Renteindbetalinger og lignende <i>Financial income</i>		6.177	8.867
Renteudbetalinger og lignende <i>Financial expenses</i>		-7.865	-5.868
Pengestrømme fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>		7.473	13.333
Betalt selskabsskat <i>Corporation tax paid</i>		-5.203	-4.109
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>		2.270	9.224
Køb af immaterielle anlægsaktiver <i>Purchase of intangible assets</i>		-197	-735
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant and equipment</i>		-1.343	-627
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v. <i>Fixed asset investments made etc</i>		-98	0
Salg af materielle anlægsaktiver <i>Sale of property, plant and equipment</i>		0	473
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investing activities</i>		-1.638	-889
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder <i>Repayment of payables to group enterprises</i>		-633	-8.707
Optagelse af gæld <i>Raising of loans</i>		0	36
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder <i>Raising of loans from group enterprises</i>		0	334
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from financing activities</i>		-633	-8.337

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Cash Flow Statement 1 January - 31 December

	Note	2017 TDKK	2016 TDKK
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>		-1	-2
Likvider 1. januar <i>Cash and cash equivalents at 1 January</i>		4	6
Likvider 31. december <i>Cash and cash equivalents at 31 December</i>		<u>3</u>	<u>4</u>
Likvider specificeres således: <i>Cash and cash equivalents are specified as follows:</i>			
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		3	4
Likvider 31. december <i>Cash and cash equivalents at 31 December</i>		<u>3</u>	<u>4</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2017 TDKK	2016 TDKK
1 Resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>		
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	6.844	17.695
	6.844	17.695
2 Personalemkostninger <i>Staff expenses</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	41.261	41.008
Pensioner <i>Pensions</i>	3.814	3.692
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	374	614
Andre personaleomkostninger <i>Other staff expenses</i>	3.163	1.598
	48.612	46.912
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	80	75
<p>Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst. <i>Remuneration to the Executive Board has not been disclosed in accordance with section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act.</i></p>		
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation of intangible assets</i>	777	870
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation of property, plant and equipment</i>	867	894
	1.644	1.764

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2017 TDKK	2016 TDKK
4 Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder <i>Interest received from group enterprises</i>	3.142	2.661
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	5	0
Valutakursgevinster <i>Exchange gains</i>	3.030	6.253
	6.177	8.914
5 Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder <i>Interest paid to group enterprises</i>	528	588
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	185	168
Valutakurstab <i>Exchange loss</i>	7.152	5.111
	7.865	5.867
6 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	2.244	4.617
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	-252	381
	1.992	4.998

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

7 Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

	Software Software TDKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	9.307
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	197
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>9.504</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i>	7.870
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	777
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i>	<u>8.647</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>857</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

8 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Produktionsan- læg og maski- ner <i>Plant and machinery</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	TDKK	TDKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	12.971	4.384
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	1.173	170
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-1.738	0
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	12.406	4.554
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	11.001	4.131
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	738	129
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	-1.738	0
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	10.001	4.260
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	2.405	294

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

9 Finansielle anlægsaktiver

Fixed asset investments

	Tilgodehaven- der i tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	Deposita <i>Deposits</i>
	TDKK	TDKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	60.962	1.837
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	87	0
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>61.049</u>	<u>1.837</u>
Opskrivninger 1. januar <i>Revaluations at 1 January</i>	0	0
Opskrivninger 31. december <i>Revaluations at 31 December</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar <i>Impairment losses at 1 January</i>	0	0
Nedskrivninger 31. december <i>Impairment losses at 31 December</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>61.049</u>	<u>1.837</u>

10 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Receivable from shareholders and Management

	Direktion	Bestyrelse
	TDKK	TDKK
Tilgodehavende på balancedagen	<u>13</u>	<u>1.085</u>
Lån tilbagebetalt i året	<u>73</u>	<u>402</u>
Årets tilskrevne rente	<u>0</u>	<u>0</u>
Lånet forfalder til omgående betaling og forrentes pt. med	<u>10,05%</u>	<u>10,05%</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2017	2016
	TDKK	TDKK
11 Udskudt skatteaktiv		
<i>Deferred tax asset</i>		
Immaterielle anlægsaktiver	189	316
<i>Intangible assets</i>		
Materielle anlægsaktiver	-281	-382
<i>Property, plant and equipment</i>		
Varebeholdninger	-44	0
<i>Inventories</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	-280	-44
<i>Trade receivables</i>		
Andre hensatte forpligtelser	-18	-72
<i>Other provisions</i>		
Overført til udskudt skatteaktiv	434	182
<i>Transferred to deferred tax asset</i>		
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
<i>Deferred tax asset</i>		
Opgjort skatteaktiv	434	182
<i>Calculated tax asset</i>		
Regnskabsmæssig værdi	434	182
<i>Carrying amount</i>		

Selskabet er overskudsgivende og forventer også at være dette fremadrettet.

12 Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Prepayments consist of prepaid expenses concerning rent, insurance premiums, subscriptions and interest as well.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

13 Egenkapital

Equity

Selskabskapitalen består af 18 A-aktier à nominelt TDKK 0. Ingen A-aktier er tillagt særlige rettigheder.
The share capital consists of 18 shares of a nominal value of TDKK 0. No shares carry any special rights.

Selskabskapitalen er fordelt således:

	Antal <i>Number</i>	Nominel værdi <i>Nominal value</i> TDKK
A-aktier <i>A-shares</i>	18	1.800
B-aktier <i>B-shares</i>	20	200
		<hr/> 2.000 <hr/>

14 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Cash flow statement - adjustments

Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	-6.177	-8.914
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	7.865	5.867
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg <i>Depreciation, amortisation and impairment losses, including losses and gains on sales</i>	1.644	1.753
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	1.992	4.998
	<hr/> 5.324 <hr/>	<hr/> 3.704 <hr/>

15 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Cash flow statement - change in working capital

Ændring i varebeholdninger <i>Change in inventories</i>	780	-591
Ændring i tilgodehavender <i>Change in receivables</i>	-1.893	-4.394
Ændring i leverandører m.v. <i>Change in trade payables, etc</i>	-1.894	-6.080
	<hr/> -3.007 <hr/>	<hr/> -11.065 <hr/>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2017 TDKK	2016 TDKK
16 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Leje- og leasingforpligtelser <i>Rental and lease obligations</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser: <i>Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:</i>		
Inden for 1 år <i>Within 1 year</i>	2.969	3.012
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	121	437
	3.090	3.449

17 Nærtstående parter

Related parties

Grundlag

Basis

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Unilabs, Laboratoire d'Analyses Medicales SA, Schweiz Moderselskab

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company of the largest and smallest group:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>
Unilabs, Laboratoire d'Analyses Medicales SA	Schweiz

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

18 Anvendt regnskabspraksis

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad

Return on assets

Soliditetsgrad

Solvency ratio

Forrentning af egenkapital

Return on equity

Financial Highlights

Explanation of financial ratios

Resultat før finansielle poster x 100

Samlede aktiver

Profit before financials x 100

Total assets

Egenkapital ultimo x 100

Samlede aktiver ultimo

Equity at year end x 100

Total assets at year end

Ordinært resultat efter skat x 100

Gennemsnitlig egenkapital

Net profit for the year x 100

Average equity